裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：2397-6949
聯絡人：李珮琳
聯絡電話：7736-5993

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年9月23日

發文字號：台顧字第0970186150號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：186150徵求事宜1、186150徵求事宜2（186150附件2.DOC、186150附件1.DOC，

共2個電子檔案）

主旨：檢送本部辦理補助臺灣文史藝術計畫徵求事宜，有意申請

者，請依相關規定辦理申請作業，請　查照。

說明：

一、為鼓勵推動臺灣文史藝術跨領域學程，強化研究生跨學科

之研究能力及加強國際學術交流，拓展臺灣人文藝術學界

國際視野，特訂定「教育部辦理補助臺灣文史與藝術課程

強化研發植根計畫徵求事宜」及「教育部辦理補助推動臺

灣文史藝術國際交流計畫徵求事宜」(詳如附件)。

二、有關計畫申請表件及徵件說明會時間，請逕至本部顧問室

人文社會科學入口網站(http://hss.edu.tw)查詢。有意申請者

，並請於本(97)年10月1日至11月30日之規定期限內(以郵

戳為憑)辦理線上申請並將計畫申請書一式8份寄至「教育

部全球化下的臺灣文史藝術中程綱要計畫辦公室─范銘如

老師收(地址：11605台北市文山區指南路二段64號社資中

心10115室)，以完成申請作業。

三、本計畫聯絡人：廖東杉先生(02-29393091分機62607)。

正本：各公私立大學校院

副本：國立臺灣科技大學設計學院陳院長玲鈴、國立政治大學臺灣文學研究所范教授

銘如、本部全球化下的臺灣文史藝術中程綱要計畫辦公室、顧問室

第 1 頁 共 2 頁

-1925395909

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章
97/09/23

11:24:43

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-1925395909

	慈濟大學